東大阪キャンパス

令和5年2月 15日

保 護 者 の皆 様

修了予定者各位

近畿大学大学院

大 学 院 学 位 記 授 与 式 のご案 内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

 標題の件につきまして、令和 4 年度近畿大学大学院学位記授与式を下記の通り挙行いたし

ます。

 新型コロナウイルス感染症の影響により、式典の中止や規模を縮小しての開催しておりまし

たが、今年度は感染対策を行いつつ、従来の通り、対面で学位記授与式を開催する運びとなり

ました。

 各研究科による授与式の開始時間等については、各学部学生センターより改めてご連絡いた

します。

敬具

記

１ 日 時

令和5年３月 16日（木）11時 00分開式（10時受付開始予定）

12 時00分閉会予定

                   終了後、研究科・専攻ごとで授与式

２ 場 所

   11 月ホール大ホール

3 お問い合わせ先

   大学院・共通教育学生センター TEL：06-4307-3036

                        Mail：daigakuin@itp.kindai.ac.jp

以上

mailto:daigakuin@itp.kindai.ac.jp